
Panevėžio sporto centro ugdytiniai – „Voltas-Madaris“ Lietuvos treko
taurės prizininkai

Panevėžio „Kalnapilio“ arenoje vyko „Voltas-Madaris“ Lietuvos treko taurės II etapas,
kuriame dalyvavo ir Panevėžio sporto centro-dviračių klubo „Domino“ ugdytiniai.

„Voltas-Madaris“ Lietuvos treko taurės rungtynes sudaro keturi etapai, kuriuose renkami
taškai. Pirmame etape nedalyvavome, tačiau jau antrajame išbandėme savo jėgas ir gerai
pasirodėme. Nors varžybos buvo labai įtemptos ir susirinko stiprūs dalyviai, mūsų jaunieji
sportininkai sugebėjo pasiekti puikių rezultatų – aplenkė ne vieną už save pajėgesnį
dviratininką, o tai leido pelnyti svarbius taškus bendrojoje įskaitoje. Planuojame dalyvauti ir
likusiuose etapuose – trečiajame bei ketvirtajame, kuriuose tikimės dar geresnių rezultatų.
Mūsų tikslas – pasiekti aukštas pozicijas bei užimti prizines vietas. Kiekvienos varžybos
suteikia naujų iššūkių ir galimybių tobulėti, tad intensyviai tam ruošiamės“, – kalbėjo
dviračių treneris Anatolijus Novikovas.

II-ajame „Voltas-Madaris“ Lietuvos treko taurės II etape 2011 m. g. ir jaunesn. amžiaus
grupėje skrečo rungtyje įveikus 20 ratų Dominykas Činga užėmė antrąją, o Aronas Januška –
trečiąją vietas.

Šį savaitgalį, kovo 2 d., „Kalnapilio“ arenoje vyks jau III-iasis „Voltas-Madaris“ Lietuvos
treko taurės etapas.


